CONSTRUÇÃO E CONSERVAÇÃO LTDA, 

CNPJ SOB O Nº 09.594.456/0001-00 

5- OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 

CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL NO BAIRRO FLORICULTURA EM 

TRAJANO DE MORAES/RJ 

6- VALOR DO CONTRATO: R$611.670,46 

(SEISCENTOS E ONZE MIL SEISCENTOS E 

SETENTA REAIS E QUARENTA E SEIS 

CENTAVOS) 

7- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

8- ASSINATURA: 08/12/2025 

9- FISCAL DO CONTRATO: VANDA 

SCHUCHMANN, MATRÍCULA 3947 

10- FISCAL TÉCNICO: ANA CAROLINA 

GARBELINI LESSA – MATRÍCULA: 13632 - 

CREA-RJ 2022103837 

Republicado por Incorreção